
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2017. április 

13. napján 800 órától a Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal 
tanácstermében megtartott üléséről. 

 
Jelen vannak:  Fotta Csaba elnök, 
   Krausz Csaba,  

Szin Zoltán bizottsági tagok, 
 

   Bodnár László polgármester, 
   Dr. Kóder László jegyző,   
 Kiss Tímea pénzügyi irodavezető, jegyzőkönyvvezető. 

 
 
 

Fotta Csaba a Pénzügyi Bizottság elnöke köszönti a bizottság tagjait és a 
jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a három bizottsági 
tagból mindhárom bizottsági tag jelen van. Ezt követően az ülést megnyitja. 
 
Fotta Csaba elnök javaslatot tesz arra, hogy a meghívóban szereplő napirendi 
pontokat tárgyalja meg a bizottság.  
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi napirendi pontok 
tárgyalását fogadta el: 
 
1.) A lakások bérletére, elidegenítésére, valamint a lakáshoz jutás helyi támoga-

tására vonatkozó szabályokról szóló 3/2011. (II.15.) önkormányzati rendelet 
módosítása. 
Előadó: Dr. Kóder László jegyző 

 
2.) Az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás szabályairól, valamint a 

helyiségek bérbeadásáról szóló 5/2012. (II.29.) önkormányzati rendelet 
módosítása. 
Előadó: Dr. Kóder László jegyző 

 
3.) Rakamaz Város Önkormányzata 2017. évi közbeszerzési tervének elfoga-

dása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 
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4.) 4465 Rakamaz, Ady Endre út 63. szám alatti önkormányzati konyha 
infrastrukturális felújítása, fejlesztése, akadálymentesítése tárgyú 
közbeszerzési eljárás lefolytatásához közbeszerzési szakértő megbízása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
5.) Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

beszámolója a 2016. évben átruházott hatáskörben végzett feladatainak 
végrehajtása. 
Előadó: Fotta Csaba elnök 
 

6.) Nagyteknősbéka ház akváriumainak berendezése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
7.) „Lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatása” elnevezésű pályázat 

benyújtása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
8.) Laborkapacitás területi ellátási kötelezettsége átadásának kezdeményezése. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 

9.) Rózsa Róbert (4465 Rakamaz, Ady Endre út 61/a.) lakásbérleti jogviszo-
nyának rendezése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
10.) Rakamazi Polgárőr Egyesület kérelmének megtárgyalása. 

  Előadó: Fotta Csaba elnök 
 
 
1. napirendi pont: A lakások bérletére, elidegenítésére, valamint a lakáshoz 

jutás helyi támogatására vonatkozó szabályokról szóló 
3/2011. (II.15.) önkormányzati rendelet módosítása. 
Előadó: Dr. Kóder László jegyző 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 

Dr. Kóder László jegyző szóbeli kiegészítése: 
A Képviselő-testület döntésének megfelelően a rendelet módosításának 
előkészítése megtörtént annak érdekében, hogy a Kulturális, Oktatási és 
Szociális Bizottságra, valamint Pénzügyi Bizottságra a lakás és garázsbérleti 
ügyekben átruházott hatáskörök gyakorlása visszakerüljön a Képviselő-
testülethez. A rendelet-tervezet előkészítése során a Képviselő-testület által kért 
módosításokon felül a rendelet teljes körű felülvizsgálata is megtörtént, így a 
szükséges módosítások is beépítésre kerültek a rendelet-tervezetbe. 
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H o z z á s z ó l á s : 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a rendelet-tervezet elfogadását. 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
rendelet-tervezetet. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
44/2017. (IV.13.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a lakások bérletére, elidegenítésére, valamint a lakáshoz jutás helyi 
támogatására vonatkozó szabályokról szóló 3/2011. (II.15.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 

A lakások bérletére, elidegenítésére, valamint a lakáshoz jutás helyi 
támogatására vonatkozó szabályokról szóló 3/2011. (II.15.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a rendelet-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 

 
2. napirendi pont: Az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás 

szabályairól, valamint a helyiségek bérbeadásáról szóló 
5/2012. (II.29.) önkormányzati rendelet módosítása. 
Előadó: Dr. Kóder László jegyző 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 

 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a rendelet-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
rendelet-tervezetet. 
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A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
45/2017. (IV.13.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás szabályairól, valamint 
a helyiségek bérbeadásáról szóló 5/2012. (II.29.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 
Az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás szabályairól, valamint a 
helyiségek bérbeadásáról szóló 5/2012. (II.29.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a rendelet-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
3. napirendi pont: Rakamaz Város Önkormányzata 2017. évi közbeszerzési 

tervének elfogadása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A közbeszerzési törvény alapján az önkormányzatnak közbeszerzési tervet kell 
készíteni az adott évre tervezett közbeszerzésekről. Az elkészített közbeszerzési 
tervben az önkormányzati konyha infrastrukturális felújítása, fejlesztése, 
akadálymentesítése szerepel.  
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 

 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
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Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
46/2017. (IV.13.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 2017. évi közbeszerzési tervének 
elfogadása 

 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 2017. évi közbeszerzési tervéről szóló 
előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja.   
 
 
4. napirendi pont: 4465 Rakamaz, Ady Endre út 63. szám alatti önkormányzati 

konyha infrastrukturális felújítása, fejlesztése, 
akadálymentesítése tárgyú közbeszerzési eljárás 
lefolytatásához közbeszerzési szakértő megbízása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A Képviselő-testület egy korábbi ülésén döntött arról, hogy pályázatot nyújt be 
az önkormányzati étkeztetési fejlesztések támogatása keretében az Ady Endre út 
63. szám alatti önkormányzati konyha infrastrukturális felújítására, fejlesztésére, 
akadálymentesítésére. Önkormányzatunk a pályázat keretében 39.899.647.- Ft 
összegű vissza nem térítendő támogatásban részesült. A beruházás 
megvalósítása érdekében közbeszerzési eljárás lefolytatása szükséges. Az eljárás 
lefolytatásával a NYÍRBER Kft-t javaslom megbízni.  
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
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A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
47/2017. (IV.13.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a 4465 Rakamaz, Ady Endre út 63. szám alatti önkormányzati konyha 
infrastrukturális felújítása, fejlesztése, akadálymentesítése tárgyú 

közbeszerzési eljárás lefolytatásához közbeszerzési szakértő megbízása 
 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
 

A 4465 Rakamaz, Ady Endre út 63. szám alatti önkormányzati konyha 
infrastrukturális felújítása, fejlesztése, akadálymentesítése tárgyú közbeszerzési 
eljárás lefolytatásához közbeszerzési szakértő megbízásáról szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja.   
 
 
5. napirendi pont:  Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénz-

ügyi Bizottságának beszámolója a 2016. évben átruházott 
hatáskörben végzett feladatainak végrehajtása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
A Pénzügyi Bizottság által 2016. évben átruházott hatáskörben hozott döntései 
az előterjesztésben részletesen szerepelnek. Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a 
határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 

 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
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Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
48/2017. (IV.13.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Rakamaz Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi 
Bizottsága beszámolója a 2016. évben átruházott hatáskörben végzett 

feladatainak végrehajtásáról 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 
 

A Rakamaz Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága 
2016. évben átruházott hatáskörben végzett feladatainak végrehajtásáról szóló 
beszámolóját megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja.   
 
 
6. napirendi pont:  Nagyteknősbéka ház akváriumainak berendezése. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A nagyteknősbéka házban lévő két darab akvárium a projekt egyik eleme. Az 
akváriumok jelenleg üresek, azok még vízzel sincsenek feltöltve. Ahhoz, hogy a 
beruházás turisztikai vonzereje biztosított legyen, szükséges az akváriumok 
tartalommal való megtöltése is. Ennek érdekében felvettem a kapcsolatot az 
INSECTICID-NOÉ Kft-vel, akik javaslatot tettek az akváriumok tartalommal 
való megtöltésére. Az általuk javasolt műszaki tartalom 5,5 millió forintról 
indult. Próbáltuk egyszerűsíteni a műszaki tartalmat és csak olyan elemeket 
válogattunk össze, ami működtetni tudja az akváriumot és a benne lévő 
élővilágot. Az akvárium állandó működtetését biztosítani kell, azt le kell fedni, 
hogy szemét ne kerüljön bele, illetve a lefedéssel a párolgás is 
megakadályozható. Az egyik akváriumban a folyóvíz élővilága lenne, a 
másikban a tavi élővilág kerülne bemutatásra. A növényzet ugyan így jelenne 
meg, illetve az akváriumokban háttér is kialakításra kerülne. Jelen állapotban az 
akváriumok nem működőképesek, ezért vettük fel a kapcsolatot azzal a céggel, 
akinek szakértelme biztosítaná az akváriumok megfelelő berendezését. A Kft. az 
akváriumok műszaki tartalmának csökkentését követően 4.472.000.- Ft összegű 
árajánlatot adott az önkormányzatnak.  
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H o z z á s z ó l á s o k : 
 
Szin Zoltán: 
Véleményem szerint a nagyteknősbéka ház akváriumait mindenképpen be kell 
rendeztetni. Ha az épület berendezése nem is lesz teljes körű, már akkor is 
tettünk lépéseket azért, hogy az látogatható legyen.  
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 

 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
49/2017. (IV.13.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Nagyteknősbéka ház akváriumainak berendezése 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A Nagyteknősbéka ház akváriumainak berendezéséről szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja.  
 
 
7. napirendi pont: „Lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatása” elneve-

zésű pályázat benyújtása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatására vonatkozó pályázatot 
önkormányzatunk minden évben benyújtja. A pályázat csak a Tisza-parti 
üdülőterületen biztosított átvett ivóvíz támogatására nyújtható be, a központi 
belterületre nem. 
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H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
A Pénzügyi Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 

 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
50/2017. (IV.13.) számú 

h a t á r o z a t a  
 

„Lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatása” elnevezésű pályázat 
benyújtása és megvalósítása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A „Lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatása” elnevezésű pályázat 
benyújtásáról és megvalósításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-
tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
 
8. napirendi pont: Laborkapacitás területi ellátási kötelezettsége átadásának 

kezdeményezése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezetet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
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A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
51/2017. (IV.13.) számú 

h a t á r o z a t a  
 

laborkapacitás területi ellátási kötelezettsége átadásának  
kezdeményezése 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A laborkapacitás területi ellátási kötelezettsége átadásának kezdeményezéséről 
szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja. 
 
 
9. napirendi pont: Rózsa Róbert (4465 Rakamaz, Ady Endre út 61/a.) 

lakásbérleti jogviszonyának rendezése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Rózsa Róbert bérli az önkormányzat tulajdonát képező Rakamaz, Ady Endre út 
61/a. szám alatti lakást. A bérlő munkaviszonya az önkormányzatnál 2017. 
január 1. napjával megszüntetésre került, így szolgálati lakás bérbevételére nem 
jogosult. A bérlő a lakást költségelvű lakbér megfizetése mellett is bérelni 
kívánja, ezért a Képviselő-testületnek a költségelvű lakás bérbeadásáról kell 
döntenie. Javaslom a lakás bérbeadását határozott időtartamra 2017. december 
31. napjáig.  
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 



 11 

 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
52/2017. (IV.13.) számú 

h a t á r o z a t a  
 

Rózsa Róbert lakásbérleti jogviszonyának rendezése 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rózsa Róbert 4465 Rakamaz, Ady Endre út 61/a. szám alatti lakos 
lakásbérleti jogviszonyának rendezéséről szóló előterjesztést megtárgyalta, a 
határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
 
10. napirendi pont: Rakamazi Polgárőr Egyesület kérelmének megtárgyalása. 

Előadó: Fotta Csaba elnök 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Fotta Csaba elnök szóbeli kiegészítése: 
A Rakamazi Polgárőr Egyesület azzal a kérelemmel fordult a Pénzügyi 
Bizottsághoz, hogy az Egyesület működéséhez 50.000.- Ft összegű támogatást 
biztosítani szíveskedjen. Tekintettel arra, hogy az egyesület tevékenysége a 
város érdekeit szolgálja, ezért javaslom a kért támogatás biztosítását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 

 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
53/2017. (IV.13.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Rakamazi Polgárőr Egyesület részére támogatás nyújtása 



 12 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
1.) Úgy dönt, hogy a Rakamazi Polgárőr Egyesület (4465 Rakamaz, Szent 

István út 116.) részére az önkormányzat 2017. évi költségvetésében a civil 
szervezetek támogatására rendelkezésre álló keret terhére az Egyesület 
működési költségeinek fedezetére 50.000.- Ft összegű támogatást nyújt. 

  
2.) Megkeresi a Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Irodáját, 

hogy az 1.) pontban megjelölt összeget a Rakamazi Polgárőr Egyesület 
részére a támogatás nyújtásáról szóló megállapodás aláírásától számított 5 
napon belül fizesse ki. 

 
3.) Felkéri az Egyesület elnökét, hogy a támogatás felhasználásáról legkésőbb 

2017. december 31. napjáig számoljon el Rakamaz Város 
Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága felé. 

 
4.) Kéri  az alpolgármestert a támogatás nyújtásáról szóló megállapodás 

aláírására, és a további szükségessé váló intézkedések megtételére. 
 
Felelős: Takácsné Bánlaki Anikó alpolgármester 
Határidő: azonnal 
 
A határozatról értesül: 
1.) Rakamazi Polgárőr Egyesület 4465 Rakamaz, Szent István út 116. 
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda 
 
 

 
 
Mivel több napirendi pont nem volt, Fotta Csaba elnök 850 órakor az ülést 
bezárta. 
 

K.m.f.    
 
 

           Fotta Csaba         Krausz Csaba  
                       a bizottság elnöke                     a bizottság tagja                                    
 
 

Kiss Tímea 
pénzügyi irodavezető 
jegyzőkönyvvezető 

 


